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MAPTAPXUB LK KNI JATBIH
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®0HI Ne 4113
BAIMUIEPCKOI'0 PAIOHHOT'O KOMUTETA
KII JIATBAN
OONNMCEB N 30
1965 = 1966 rozm
N HaumMeHOBaHUWE €AUHUI Xpa-  HKpaliHue ZaThH Juc-ecpsa-Or-
nn HeHUsA Ha4aTO : OKOHYEHO TH 30K METK

3.
By

56

9.

I0.

1260_roz

[Iporoxon I-ofi pailoHHOI
napTuiHoO# KOH(E peHnuy
Pajirona KII JlaTBUNK

[Iporoxonn [nernyma Paii-
xoma KII Jarsum

[IpoTOKONH 3acezanuit 6opo
ngxoma KII JNaTBuUn ?

Toxe
Toxe
Toxe

[IpOTOKONH COOpaHUA Iap-
TU#HOTO axTuBa PajioHHOIi
apToprasusanuym paifxoma
KII JlaTBUM

AuxeTH zeneramos I nap-
TUitHOM ROHQegeHuuu Bai-
Mue pcroRo pa

Toxe

ArreTH penerarToB XY map-

THiHOA KOH(epeHIU: pajiko=-

Ma Kl JlaTBunm

neKaops
1964

ZIIeKa0ph
1964 g

ZeKalops
1964

anpensb
1965

VDb
1965

OKTAODE
1965

SHBapb
I965

IeKaops
1964

Koma Kl JarBun

ZIeKaoph
1964

OKTAODD
1965

ZeKaopb
1964

OKTAOCDE
1965

MapT
1965

UOHB
1965

CeHTAODPH

1965

e Kaopb
I965

aBILyCT
196

ZIeKabphb
1964 ¥

Zie Ka6pb
1964

OKTAODE
1965

120

132

183

186

100

146

136

250

206

233



II.

12.

155
T4,

15:

.../Z_.

JoKnazHe 3amUCKU, CIPaBKU
U Apyrue ZAOKYMEHTH K IDOTO=-
KonaM Owopo Pajtxoma KII JaTBum

KoHTponbHEHE MaTepUalH 10 pe-
meHusM Obpo Pajiroma KII JaTauu

Hggenncxa 10 BOIIpOCaM map-
TUAHO-OPraHU3alOHHO} U arun-—

TAIMOHHO-IIPONATaHIUCTCKOI padoTe

[lepenucka no BompocaM CeJb-
CKOT'0_X03fificTBA U CTPOUTEIH—
crBa Paitkoma KII JlaTBuu

CraTuUCTUYECKNUEC OTUETH O COC—
TaBe NapTUifHO# OpraHusanun

- n nepenucka ¢ LUK KII Jarsun

I6.

I7.

Couckym BHOHBUMX U3 IapTUU 1
aKTH 00 YHUUTOXEHUM MNapTulii-
HHX ZIOKyMEHTOB

BYXTAJITE

CueTH, (UMHAHCOBHE OTYETH 1

aKTH pPEeBUSUOHHON HKOMUCCUU

18,

I9.

20,

BezomocTy M0 BHZAQUE 3aplniaTH
Kaprouku mno sapmniare

1206101

Hgomonon paiioHHO# mnapTuitHoi
I5=it KoH®epennuu Pajikoma KII

JlaTBUM

2I.
2.
23.
2%.

25,

[IpoToroan [ln1eHyMa paitoHHOTO
roumurera KII JaTBum

[IpoTOKONH 3acezanus OnpO
paiikoma KII JlaTBun

Toxe

Toxe

2

189

43

55

18

27

28

103

72

118

65

155

192

176

CeHbTACDs XXRK87

SHBAph ZIeKaops
1965 1965
gHBApb HOSIOpB
1965 1965
anpexns ZieKa0pb
1965 1965 ?
anpes OKTAODPE
1965 1965
CEKTOP YYETA W IMAPTCTATWCTUKY

fIHBaPb AHBADb
1965 1966
fIHBAPb IEeKaoph
I965p 1965 d
PIA

SHBAPb SIHBADb
1965 1966
Iexabps  nexalps
1964 # 1965 4
HBAPb Iexaops
I965p 1965 .
SHBApPb fIHBaph
I966p I966p
fIHBAPb CEHTAODPH
1966 T966
SIHBAPh anpens
1966 1966
anpens aBIyCT
1966 I96¥
CeHTAODPs ZeKaldph
1966 1966
eBganL

96 1966

[IpoTOKONH COOpaHus MapTUiiHO-
ro akTuBa PaitoHHO# napropra-
Hnsauuu Paitkoma KII JlaTBum



26.

27.

28,

29,

30.

31s

5 -

JOKJIaZHHE 3aMuCKu, CIPABKH fHBAph  ZBKAOpPh 87
U IpyTHe AOKYMEHTH K IPOTOKO- 1966 1966
JaM Ownpo paifikoma KII JlaTrsuu

KoHTpoNMbHHE MaTepuajs 10 peme— fHBAPE  JIeKaOpb 68
HusaM Ownpo paitxkoma KII JlaTBuu 1966 1066

llepenuckn mo BOIpocaM HapTuii- AHBAPE  JEeKa0pb 31
HO-OpraHU3aMMOHHO# ¥ aruTanuoHHES66 1966
IpoNaraHZucTCKoif padore

llepemncka MO BONMPOCAaM MPOMHm~- ampels  CeHTsalps 12
JEHHOCEM W CTPOUTENBCTBA pait- 1966 1966
roma KII JlarBun

CEKTOP YYETA I IAPTCTATUCTUKN

CraTucTUUYECKNE OTYETH O COC—  SAHBAPHF  FHBAPB 30
TaBe NapTUitHO# opranu3anun 1966 1967
n nepenucka ¢ LK Kl Jarsun

CnuCcKM BHOHBUNX W3 MapTUH U SIHBAps  JIeKalopk 24
aKTH 00 YHUUTOXEHWM NapTuii- 1966 1966
HHX ZOKYMEHTOB

FPYXTAITTEPHNSA

32, CueTH, (MHAHCOBHE OTUETH WU fHBAph  OKTAOPH 29
~ GKTH DeBU3UN 1966 1966
33. BemomocTu IO 3apIiIaTe fIHBApPsF  Z1eKalph 128
| 1966 1966
34, KapTouku Mo 3apIiaTe HBAps  JieKalph 72
1966 1966
froro - 34A(Tp§nu§j%<ﬁewupe) eINHUIH XPaHEHUs.
\ >Taps Baduue pcKoro
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nHAI: XpaHuTens POHZAOB MaprapXuBa
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Fonds Nr. PA -4113

Pastavigi glabajamo lietu
apraksta Nr.30
papildinajums

par 1965. - 1966. gadu*

Lietas Lietas virsraksts Lietas Lapu Piezimes
Nr datéjums skaits

35. Rajona partijas organi-
zacijas LKP pirmorga- 1957. -
nizaciju kartinas 1965 40

Apraksta papildinajuma ieklauta 1 (viena) lieta Nr. 35

Apraksta papildinajumu sastadija

vad. arhiviste =3 ﬁ“—" . cal#7 S.Grinvalde
:/I
Dalas vaditaja g{fw) P I. Lase

* Lieta Nr. 35 ir ieraksti par 1957. - 1964. gadu
¢ f?-jk‘l/c/@—{t? ,Zf;*; /C:(:&(:/é?&’:é_—, ‘5{ / 2/44 W"Za ,
¢ ” 2 —
fux(zcim/ Sl ens Lo Ao. Z*c? 35,

ﬂfo, 2, o /.;éa’% &éu,%» é’a&.@/ ; /Z; é@;u@&ﬁ@



